[image: image1.png]

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIRAÚBA

Telefax : (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: gabinete@piraubanet.com.br

LEI _Nº. 652/2007

Autoriza recebimento do IPTU do exercício de 2007,
sem juros e multa até o dia 30 de outubro do corrente ano.

A Câmara Municipal de Piraúba, por seus representantes decreta e eu, Prefeito Municipal em seu nome sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º) Fica o Sr. Prefeito Municipal autorizado a receber os impostos e taxas do corrente ano, sem juros e multa até o dia 30 de outubro de 2007.

Art. 2º) Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piraúba, MG, 03 de setembro de 2007.

DR. ELI FERREIRA COSTA

Prefeito Municipal de Piraúba – MG
[image: image1.png]_1187010330.bin